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Sista lämningsdag Utgivningsdag

Nr 1 4 januari 17 februari
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Nr 4 19 juli 1 september

Nr 5 13 september 27 oktober

Nr 6 1 november 15 december

Tacka vet jag information
Jag känner en mamma som alltid
poängterat att man ska akta sig för
reklamen. Det är bara ljug och dikt, har
jag fått lära mig. Enligt sig själv är hon
helt oberörd av all reklam som sköljer
över henne via veckotidningar, stortavlor
och kabel-tv.

Trots denna oberördhet så finns det
många små prylar i hennes hem som
kommer direkt från annonserna. Jag vet,
för jag känner igen dem. Men om jag
påpekar detta så får jag bara svaret att “
reklam går jag inte på, men det här, det
behöver jag ju. Det här, det är
information”.

Så jag har lärt mig att reklam är
dåligt, men information är bra. Och
eftersom jag tycker om att vara
välinformerad så ...

Nyttig information
Jag har många nyttiga prylar i mitt hem.
Vackrare delar av familjen säger helt
okunnigt att vi drunknar i skräp, men det
lyssnar jag inte på. Jag lyssnar istället på
någon av de tre små radioapparater som
informerat sig in i vårt hushåll genom
årens lopp.”Lätta att bära med sig, kostar
mindre än du anar”. Att de sedan hörs
mindre än man anar är något jag har fått
på köpet. Allt kan ju inte fungera i
evighet. Dessutom är huvudsaken att jag
ser lyssnande ut. Då kan jag välja om jag
vill höra eller inte, att det behöver
dammsugas i hallen eller städas på
toaletten.

Jag vill egentligen helst informera mig

med dyra varor, men jag har snabbt
kommit underfund med att det blir mera
information om det inte kostar så mycket.

Därför har jag små formar hemma som
gör att äggen blir stekta hjärtformade. De
ligger bredvid den batteridrivna tröj -
nopparen som inget hushåll kan klara sig
utan. Får jag bara noppor på någon tröja så
kommer den säkert bra till pass.

Det gäller att hänga med
För en prylinformatör som mig själv
gäller det att hänga med i utvecklingen.
Det görs med fördel via postorder -
kataloger och eftertextannonser. Det är
där som de riktiga guldkornen finns. Eller
vad sägs om en snarkstoppare som väsnas
så effektivt att du aldrig somnar in, en
handdriven ficklampa eller ugglor som
skiftar färg vid sol och regn.

Men ibland går även jag på nitar. Efter
att ha sett ett informationsinslag på
kabel-TV om smala magar, rekvirerade
jag hem en sådan. Döm om min förvåning
när det efter ett tag dyker upp ett
pinoredskap som ska spännas mellan
fötter och armar och dras i på de mest
vedervärdiga sätt!

Den felexpedieringen fick jag skicka
åter avsändaren, med en önskan om att
skicka den mage man gjort information
om. Fast här kan det vara så att ädlare
delar av familjen gjort ett
informationsutbyte. Hennes mage ser
förvånansvärt nyinköpt ut.

En annan information som fick lämnas
tillbaka var ett par joggingskor med

inbyggd dator. De var alldeles för
välinformerade! Dessutom fanns de bara i
storlek 49.

Idén med skorna är att de registrerar de
steg jag tar, spelar in hur fort jag går och
springer. Sedan kan man sätta sig ner
framför datorn därhemma och jämföra sina
steg dag för dag, år för år. Datorn visar
också hur många kalorier man gjort av
med, allt uträknat med hjälp av ens vikt
och steglängd.

Intelligenta skor
Med hjälp av flera rullar toapapper
lyckades jag få 49:orna att passa på
fötterna. Men det tog på krafterna, så jag
var tvungen att gå ut i köket en stund.
När jag sedan kopplade skorna till datorn
,kunde jag konstatera att det vara 12 steg
till kylskåpsdörren, och att jag stått där
rätt länge. Vidare kunde jag se att jag
stampar oregelbundet med vänsterfoten
när jag äter knäckebröd. Mitt kaloriintag
minskade inte, tvärtom.

Jag som inte ens visste att skorna var
på! De åkte av snabbt igen, inte bara för
att yngste sonen behövde toalettpapper.

Men dessa plumpar har inte fått mig
att avstå från fyndpaket, garneringssprutor
eller mirakelmedel. Nu väntar jag på mitt
senaste informationsbidrag, ett paket med
smällare för 37:50 som kostat 298 kronor,
plus moms. Har jag tur så smäller de av
innan min fru gör det.


